
2020 年 4 月 7 日 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止を目的とした在宅勤務（リモートワーク）実施に関するお知らせ 
 

ABN アドバイザーズ株式会社 
代表取締役 川畠 慎也 

 
当社では、緊急事態宣言（2020 年 4 月 7 日発令）を受け、お客様、従業員および関係者の皆

さまの新型コロナウイルスの感染拡大防止を目的として、2020 年 4 月 8 日（水）より下記実施概要
の通り、当社役職員は当面の間、リモートワーク（在宅勤務）体制を基本として業務運営を⾏っており
ます。 

お客様、関係者の皆さまにはご不便をおかけすることもありますが、ご理解いただきますようお願い申し
上げます。 
 

＜実施概要＞ 
 
■期間 

2020 年 4 月 8 日（水）から当面の間（状況を鑑み終了時期を改めて設定します） 
 
■お問い合わせ 

上記期間中、当社オフィス（東京都千代田区二番町 4 番地 3）は役職員による電話等の応対が
出来かねる場合がございます。 

御用向きにつきましては各営業担当者宛に直接メール、または携帯電話までお問い合わせ頂ければ
幸いです。  

 
 

今後も社会情勢に応じた迅速な対応を図ってまいりますので、関係者の皆さまにおかれましては、何
卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


